
Página 32362Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

7902 Resolución de 21 de noviembre de 2017 de la Comisión de 
Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas 
de Facultativo Especialista de Área del Servicio Murciano de 
Salud, convocado mediante la Resolución de 16 de noviembre de 2016 
(BORM de 19.11.2016), por la que se resuelve el concurso en 
varias opciones y se efectúa propuesta de adjudicación definitiva 
al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolución de 16 de noviembre de 2016 del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM número 269 de 19 de 
noviembre de 2016), se convocó el concurso de traslados para la provisión de 
plazas de Facultativo Especialista de Área del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Por resolución de la Comisión de Selección de fecha 18 de 
octubre de 2017 (Resolución del Director Gerente ordenando la exposición de la 
Resolución de la Comisión en el BORM número 246 de 24.10.2017) se adjudicaron 
de manera provisional los puestos incluidos en el citado concurso de traslados y 
se daba un plazo de quince días naturales para reclamar.

Tercero.- La base específica novena de la citada resolución, en sus apartados 
tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolución y publicación del concurso, destinos y tomas de posesión y 
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolución provisional serán 
rechazadas o admitidas por medio de la resolución definitiva del concurso.”

9.4.- En la resolución definitiva del concurso, la Comisión de Selección hará 
constar la puntuación de cada uno de los participantes con indicación de los 
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicación 
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se resolverá con carácter definitivo el concurso de méritos.”· 

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo establecido en la 
citada base específica del concurso de traslados para la provisión de plazas de 
Facultativo Especialista de Área del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en los anexos I y II (listado 
definitivo de aspirantes con plaza y listado definitivo de aspirantes sin plaza 
respectivamente) a la presente resolución la relación definitiva de aspirantes, con 
su puntuación, que obtienen destino como consecuencia de su participación en el 
referido concurso de méritos en las opciones que se relacionan a continuación:

- Alergología

- Análisis clínicos

NPE: A-241117-7902



Página 32363Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

- Anatomía patológica

- Anestesia

- Aparato digestivo

- Cardiología

- Cirugía general y del aparato digestivo

- Cirugía ortopédica y traumatología

- Endocrinología

- Farmacia hospitalaria

- Ginecología

- Hematología

- Medicina física y rehabilitación

- Medicina intensiva

- Medicina interna

- Microbiología y parasitología

- Nefrología

- Neurología

- Oftalmología

- Otorrinolaringología

- Psicología clínica

- Psiquiatría

- Radiología

- Reumatología

- Urgencia hospitalaria

- Urología

Segundo.- La presente Resolución, que constituye propuesta de adjudicación, 
será remitida al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, para que éste, 
en base a la misma, dicte la resolución por la que se resuelva con carácter definitivo 
el presente concurso de traslados. 

Tercero.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante el Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente a su 
publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Murcia, 21 de noviembre de 2017.—El Presidente de la Comisión, Juan Torres 
Lanzas.

NPE: A-241117-7902



Página 32364Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22924467E
27438837K

27440205D
27467951V

DNI/NIE
HUERTAS AMOROS, ANGEL JULIO
SANCHEZ-GUERRERO VILLAJOS, INMACULADA
MARIA
CONTRERAS ORTIZ, LUIS GONZAGA
ABELLAN ALEMAN, ANGEL FRANCISCO

Apellidos, nombre

Total: 4

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ALERGOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
386,05
324,6

273,2
236,1

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32365Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22955514L
27477896A
27470384N
27452662T

DNI/NIE
CARREÑO ROJO, ALFONSO
NIETO SANCHEZ, ANTONIO
PAJARON FERNANDEZ, MANUEL JOSE
GARCIA CANOVAS, ANA MARIA

Apellidos, nombre

Total: 4

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ALERGOLOGÍA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

251,85
245,2
220,2
180,5

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32366Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

23214412Y
74346715C
11832878E

DNI/NIE
ZARAUZ GARCIA, JOSE
YAGÜE GUIRAO, ENCARNACION
ORGAZ MORALES, MANUEL TOMAS

Apellidos, nombre

Total: 3

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANÁLISIS CLÍNICOS DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
338

211,2
135

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32367Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

44276677K

DNI/NIE
AVILES PLAZA, FRANCISCO VALERIANO

Apellidos, nombre

Total: 1

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANÁLISIS CLÍNICOS DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

158,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32368Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

74168491T
26452929P
05152786G
27429589L
35038860Q
22480102V
52776486L
51658953X

DNI/NIE
RUIZ MACIA, JOSE ANTONIO
ORTIZ REINA, SEBASTIAN
NAVARRO MARTINEZ, M. NIEVES
MORENO REQUENA, JOAQUIN
OLIVAR BUERA, MARTIN
TUDELA PALLARES, JULIAN 
REYES CASADO, YOLANDA
REMEZAL SOLANO, MANUEL

Apellidos, nombre

Total: 8

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANATOMÍA PATOLÓGICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE

Plaza obten. CIAS
385,6
340,2

337,95
325,95
291,9
265,2
154

124,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32369Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

34820142M

DNI/NIE
IBORRA LACAL, EMMA

Apellidos, nombre

Total: 1

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANATOMÍA PATOLÓGICA DEL

SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

167,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32370Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

24151222A
17859872G
27457896J
23230087H
24158589X
27503932A
34807510T
34817267M
34812671D
77563927S
52815164B
23260653V
48484421F
34813401A
34822613S
09808790A
23958216J
42258640G

DNI/NIE
MORALES OSUNA, LUIS
TORRE AZNAR, Mª CRISTINA
GARCIA MUÑOZ, MARTIN
PASTOR GRIÑAN, JOSE MARIA
GARCIA ROMERO, PEDRO
ESQUINAS RODRIGUEZ, RAFAEL
GONZALEZ CELDRAN, REBECA
CLAVEL CLAVER, NATALIA
DOMENECH ASENSI, PALOMA
GARCIA MARTINEZ, M. MERCEDES
LOPEZ LOPEZ, VICTORIA RAQUEL
GARCIA  FERREIRA, JOAQUIN
RONDEAU MARCO, MARIA BLANCA
SANCHEZ RODENAS, LORENZO
SERNA BARQUERO, MARIA DEL MAR
GONZALO  GONZALEZ, ANGEL ANTONIO 
CANDIA  ARANA, CESAR AUGUSTO
QUIROZ CORNEJO, RITA CAROLINA

Apellidos, nombre

Total: 18

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANESTESIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
308,45
279,6
273,1

268,55
252,35
250,1
204,2
191,2
179,2
179,2
179,2
167,2

166,15
155,2
155,2
152,2
149
82

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32371Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

05908134D
77520059P

DNI/NIE
RUBIO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN FAT
GONZALEZ  PEREZ, PETRA

Apellidos, nombre

Total: 2

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ANESTESIA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

243,85
179,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32372Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22989909Y
02099997M
34865042D
34820701N

DNI/NIE
VARGAS ACOSTA, ANGEL MANUEL
HERNANDEZ ORTUÑO, JOSE ENRIQUE
MARTIN CASTILLO, ANTONIA 
GARCIA SELIGRAT, ROSANA

Apellidos, nombre

Total: 4

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE APARATO DIGESTIVO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

Plaza obten. CIAS
204,2
192,6
191,2
178,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32373Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

34815255V

DNI/NIE
NICOLAS DE PRADO, MARIA ISABEL

Apellidos, nombre

Total: 1

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE APARATO DIGESTIVO DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

189,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32374Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

00788447F
22459156R
22449020P
18997085M
23253831A

DNI/NIE
DURAN  HERNANDEZ, JUAN MANUEL
MOLINA LABORDA, EDUARDO
SANCHEZ-PUERTA VERA, JOSE LUIS
TEJEDOR VIÑUELA, PAULA
TERUEL CARRILLO, FRANCISCA 

Apellidos, nombre

Total: 5

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CARDIOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

Plaza obten. CIAS
345,35

311
276,15

181
175

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32375Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

52363376N
21488387Q
34819684F

DNI/NIE
EXPOSITO ORDOÑEZ, MARIA ELENA
GIMENO BLANES, JUAN RAMON
GARCIA DE LARA, JUAN

Apellidos, nombre

Total: 3

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CARDIOLOGÍA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

259,95
208,9
124

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32376Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22479551H
22545029S
27465792C
25395242E
04571282D
27469416X
50309266D
07543727A
22134547Z
29040864Y
26012420H
22988533X
24272178W

DNI/NIE
CANDEL ARENAS, MARI FE
ESCAMILLA SEGADE, Mª CONCEPCION
MORENO GALLEGO, AMANDO
PALOMARES ORTIZ, GLORIA MARIA
CALVO CORDOBA, ANTONIO
GONZALEZ VALVERDE, FRANCISCO MIGUEL
MARIN RODRIGUEZ, PEDRO
ALARTE GARVI, JOSE MANUEL
CARRASCO PRATS, MILAGROS
TORRES  SALMERON, MARIA GLORIA
MUNITIZ RUIZ, VICENTE
LAGE LAREDO, ANA MARIA
AGEA JIMENEZ, MARIA BELEN

Apellidos, nombre

Total: 13

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
327,35
283,35

274
265,65
254,3
253

250,9
243,8

240,35
225

224,5
213

202,6

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32377Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22435905A
22471682S
27265848S
07478741S
09369611D
21464518K
27469242C
22113844B
22128453S
27467127K
13119816H
25397847M
22984121Z
34806571G
77524271B
09415426P

DNI/NIE
CLAVEL AMO, JOAQUIN
ALBALADEJO MORA, FRANCISCO JOSE
NAVARRO  GARRIDO, ANTONIO LUIS
MARTINEZ GUERRERO, RAFAEL
ARRANZ ROA, AGUSTIN
FUENTES DIAZ, ALFONSO
MARTINEZ GARCIA, PEDRO LUIS
SAEZ BUSQUIER, EULOGIO
HERNANDEZ MIRA, FRANCISCO GONZALO
MARTINEZ SAEZ, PATRICIO
ARDILA HIGUERAS, PEDRO JUAN
LEON MUÑOZ, VICENTE JESUS
SOLER GUTIERREZ, JOSE FERNANDO
ROS NICOLAS, MARIA JOSEFA
SALCEDO CANOVAS, CESAR
ALVAREZ GONZALEZ, JORGE

Apellidos, nombre

Total: 16

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y TRAUMATOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD

CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
HOSPITAL "RAFAEL MÉNDEZ"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
310,45

287
278,7

277,65
277

275,05
274,3

270,55
263,35
256,95
254,95

234
213,65

200
187
175

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32378Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22979451J
27472054A
27464270Q
29073181P
22449846Y
34827150K

DNI/NIE
RODRIGUEZ-MIÑON FERRAN, MARIA LUISA 
SILVESTRE  HERNANDEZ, JOSE LUIS 
RUIZ MACIA, DIEGO
MARTINEZ BAVO, INMACULADA
GARCIA NOVALVOS, ANTONIO
LISON ALMAGRO, ALONSO JOSE

Apellidos, nombre

Total: 6

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE CIRUGÍA ORTOPÉDICA Y

TRAUMATOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

240,35
235,6

213,65
173

144,9
140

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32379Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22452718A
27459156P
52805395V

DNI/NIE
MACANAS BOTIA, GABRIEL ANGEL
HERNANDEZ LOPEZ, ANTONIO
SANCHEZ SEQUERO, PEDRO

Apellidos, nombre

Total: 3

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE ENDOCRINOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

Plaza obten. CIAS
335,2

304,55
208,1

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32380Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

07528043M
10192765Q
73547530Q
25147522N
26210075B

DNI/NIE
RUIZ RAMIREZ, JUAN CARLOS
ALONSO HERREROS, JOSE MARIA
RAUSELL RAUSELL, VICTOR JOSE
URBIETA SANZ, ELENA
TOBARUELA SOTO, MARIANA

Apellidos, nombre

Total: 5

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE FARMACIA HOSPITALARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

Plaza obten. CIAS
309,5
256,7

245,25
240,05
196,95

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32381Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22924948C
74185830C
22476372J
53144143K
52801735Z
13112361S
09305541V
05167186Y
77542190J
27471011H
22448155V
22965396B
22960584Y
34801787G
13135727J

DNI/NIE
RUIZ COTORRUELO, VICENTE LUIS
CASES  BOTELLA, MARIA DEL CARMEN
SOTO AMOROS, ANTONIO
SALLOUM TULIANI, ZIAD SLEIMAN
GARCIA  TERUEL, MARIA DE LA PAZ
CRIADO BARTOLOME, ISAAC
BLANCO CARNERO, JOSE ELISEO
CARRASCOSA ROMERO, MARIA CONCEPCION
BARQUEROS RAMIREZ, ANA ISABEL
EGEA PREFASI, LUCAS
CASTRO DIEZ, MARIA DEL CARMEN
NIETO MECA, M LUCIA 
GUERRERO MERCADER, MARIA LEONOR
MUELAS PARRAGA, EVA MARIA
MARTINEZ URIARTE, JUAN BAUTISTA

Apellidos, nombre

Total: 15

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE GINECOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
352,2
325,9

320,25
299,2

261,55
257,85
253,1

252,35
252,2

251,65
243,3
227,2
217,2
201,2

195,25

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32382Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

52801748G
74194603F
34784440E
23257293S
23003396S

DNI/NIE
GARCIA TERUEL, Mª JOSE
SORIANO MOLLA, PILAR
RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE RAMON 
GARCIA RE, MARIA ELVIRA
ÑIGUEZ SEVILLA, ISABEL

Apellidos, nombre

Total: 5

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE GINECOLOGÍA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

250,2
227,2

209,15
179,2
178,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32383Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

27434877V
15374844B
05135895H
34790598Q
34806838H
15369494C

DNI/NIE
GARCIA  GARAY, MARIA CARMEN
ESPAÑOL MORALES, JOSE IGNACIO
RUBIO TEJERO, ANTONIO IGNACIO
GARCIA MALO, MARIA DOLORES
CANO GRACIA, HORACIO
NIETO FERNANDEZ, SANTIAGO

Apellidos, nombre

Total: 6

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE HEMATOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

Plaza obten. CIAS
292,55
269,55
253,25
229,2
199,9
117,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32384Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

29016344G

DNI/NIE
SALIDO FIERREZ, EDUARDO JOSE

Apellidos, nombre

Total: 1

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE HEMATOLOGÍA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

204,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32385Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22458160V
24194454H
33259197R

DNI/NIE
OLMO FERNANDEZ-DELGADO, JUAN ANTONIO
PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO
VILLANUEVA JEREMIAS, FRANCISCO JAVIER

Apellidos, nombre

Total: 3

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO

POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U. "REINA SOFIA".

Plaza obten. CIAS
311,25
264,95
261,1

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32386Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

33261118J

DNI/NIE
ALEN GARABATO, JUAN JOSE

Apellidos, nombre

Total: 1

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

227,75

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32387Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22455615W
22469879Y
50696075G
05144334Q
24304734J
29037515S
27463984Y

DNI/NIE
MARTINEZ FRESNEDA, MARIANO
NICOLAS  FRANCO, SILVESTRE 
FERNANDEZ NIETO, VICENTE PEDRO
PARDO TALAVERA, JUAN CARLOS
SANMARTIN MONZO, JOSE LUIS
RUIZ VILLA, GENOVEVA
DEL REY CARRION, MARIA DESAMPARADOS 

Apellidos, nombre

Total: 7

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA INTENSIVA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

Plaza obten. CIAS
394

332,4
325,8
304,4

299,45
288,35
215,25

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32388Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

07852060K
27454938E
45421147B

DNI/NIE
RODRIGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
BLANCO MOLINA, MARIA TERESA
RENEDO VILLARROYA, ANA

Apellidos, nombre

Total: 3

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA INTENSIVA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

255
253,65
216,25

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32389Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

21444480Q
22951508S
22961931L
23240067Q
29067526B
27479169B
34787615T
29065240W
05162928A

DNI/NIE
SANCHEZ LLINARES, JUAN RAMON
VERA CAMPILLO, VICTOR
SOTO CONESA, MARIA JOSE
MARTINEZ BLAZQUEZ, ANTONIO
TOVAR MARTINEZ, ANTONIO
ALCALDE ENCINAS, MARIA DEL MAR
NAVARRO FUENTES, JESUS
POLO ROMERO, FRANCISCO JAVIER
PASTOR PASTOR, TRINIDAD

Apellidos, nombre

Total: 9

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA INTERNA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

Plaza obten. CIAS
286,35

274
273,2

252,55
247,15
244,35
234,35

225
169,9

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32390Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

34799961H
34811462L
34817274N
22972152M
77567794H

DNI/NIE
ORTEGA LOPEZ, NICOLAS DARIO
BERMEJO MARTINEZ, MARIA
LLANOS LLANOS, MARIA DEL ROCIO
HERZOG GISBERT, MARGARITA
MARTINEZ  MONTIEL, MARIA PILAR 

Apellidos, nombre

Total: 5

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MEDICINA INTERNA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

187
187
186

181,8
162

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32391Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22435806L
27452533D

DNI/NIE
MARIN CERVANTES, ANTONIO JESUS
MARTINEZ TOLDOS, M.CARMEN

Apellidos, nombre

Total: 2

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO

POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

Plaza obten. CIAS
428,75
252,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32392Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

27479952N

DNI/NIE
NUÑEZ TRIGUEROS, MARIA LUZ

Apellidos, nombre

Total: 1

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

229,5

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32393Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22950125N
77541958B
23013072P

DNI/NIE
CAPARROS  TORTOSA, GUADALUPE LOURDES
PEREZ  GARRIDO, IGNACIA
SOTO ALARCON, SILVIA

Apellidos, nombre

Total: 3

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE NEFROLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
310

199,5
155,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32394Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

27474570N
27467224A
27466157V
34794963B
28641330M
48399564C

DNI/NIE
MORENO ESCRIBANO, ANTONIO
MORALES ORTIZ, ANA MARIA
FORTUNA ALCARAZ, MARIA LORENZA
FRUTOS ALEGRIA, MARIA TERESA
MILLAN PASCUAL, JORGE
TURPIN FENOLL, LAURA

Apellidos, nombre

Total: 6

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE NEUROLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
281,2

275,65
231,8
225,5
143,2
142,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32395Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

78031968Y

DNI/NIE
MARTIN BALBUENA, SEBASTIAN

Apellidos, nombre

Total: 1

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE NEUROLOGÍA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

153,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32396Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22468267G
22534082Q
29007579W
52810009P
27459034R
27453409B
26213282K

77503173G
27479275W

34799681Z

DNI/NIE
HERNANDEZ LARA, ALFONSO MANUEL
GOMEZ  SUBIELA, ARTURO
SANCHEZ BLANQUE, EMILIA
ZAFRA PEREZ, JUAN JOSE
ROMERO CABALLERO, MARIA DOLORES
VALVERDE ESPALLARDO, JUAN ANTONIO
RODRIGUEZ GONZALEZ-HERRERO, MARIA
ELENA
BRANDO ASENSIO, ANTONIO
LAFUENTE  LOPEZ-HERRERA , MARIA DE LA
PURIFICA
GRECH RIOS, MARIA JOSE

Apellidos, nombre

Total: 10

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE OFTALMOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

Plaza obten. CIAS
312,3
304,2

292,85
284,4

274,95
265,55
242,85

219,7
214,55

212,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32397Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22464350C
22475908D
21994804L
32642215V
48394323T

DNI/NIE
SAURA SANCHEZ-PARRA, EMILIO
INIESTA ALCAZAR, JESUS
PASTOR MAS, ARTURO
GARCIA-PURRIÑOS GARCIA, FRANCISCO JOSE
RODRIGUEZ GONZALEZ-HERRERO, BEATRIZ

Apellidos, nombre

Total: 5

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE OTORRINOLARINGOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

Plaza obten. CIAS
384,25
368,5

304,55
290,55
194,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32398Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

34804449K
38137221R
73994866W

DNI/NIE
SOLER VALCARCEL, ALEJANDRO
GAÑAN ALBUISECH, LAURA
SEVILLA GARCIA, MARIA AGUSTINA

Apellidos, nombre

Total: 3

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE OTORRINOLARINGOLOGÍA DEL

SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

204,2
152,2

82

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32399Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

22480693X
27487892V
52774989V

DNI/NIE
OLMOS VILLAPLANA, ESTRELLA
MORENO GIL, PEDRO JOSE
TEJERO MARTIN, ANA BELEN

Apellidos, nombre

Total: 3

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PSICOLOGÍA CLÍNICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"

Plaza obten. CIAS
191,7

169,65
149,9

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32400Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

29040678G
48390990W
22984949Z

DNI/NIE
ORTEGA  FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 
OLMOS JIMENEZ, CARMEN MARIA
MURCIA GARCIA, LAURA

Apellidos, nombre

Total: 3

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PSICOLOGÍA CLÍNICA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

198,15
171,25
157,45

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32401Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

74339182P
22461680H
27271369Q
22955817T
22479020Q
22943074E
27478862A
22921458A
74334098F
27516055M
22974314M
74358661Y
23254255J
34791546K
23004667K
74656148B

DNI/NIE
PEREZ LOPEZ, GONZALO
SANCHEZ  ALONSO, ROSA MARIA
BARRIONUEVO CESPEDES, TESIFON
MICOL TORRES, ANTONIO
CANO GARCIA, RAFAEL
SANCHEZ HERNANDEZ, MARINA
RUIZ LOZANO, MARIA JOSEFA
MARTINEZ POYATO, DELFINA
TORNERO GARCIA, MARIA DOLORES
SALMERON ARIAS-CAMISON, JOSE MARIA
RODADO MARTINEZ, MARIA JOSE
GARCIA  PEREZ-CARRO, ROSA MARIA 
MARTINEZ-CACHA MARTINEZ, MARIA DEL MAR
LLORENS SAENZ, ANTONIA JULIANA
MORAN SANCHEZ, INES
ORTEGA GARCIA, MARIA DOLORES

Apellidos, nombre

Total: 16

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PSIQUIATRÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
CENTRO DE SALUD MENTAL Nº2 SAN ANDRÉS
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
CENTRO DE SALUD MENTAL Nº2 SAN ANDRÉS
CENTRO DE SALUD MENTAL MURCIA-ESTE
CENTRO DE SALUD MENTAL Nº3 INFANTE D. JUAN MANUEL
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"
HOSPITAL PSIQUIÁTRICO "ROMÁN ALBERCA"
CENTRO DE SALUD MENTAL. CARTAGENA
CENTRO DE SALUD MENTAL. LORCA
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"
CENTRO DE SALUD MENTAL. CARTAGENA
CENTRO DE SALUD MENTAL. CARTAGENA
CENTRO DE SALUD MENTAL. CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
311,5

298,75
290,25
288,2

280,25
275,8
271,2

269,75
265,95
258,8

237,35
204,2
191,2
170,6
155,2
132,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32402Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

27468252L
52802772Q
22967282B
27476614D
22970747A
34798248F
27478323Q
22995126W
07988122S
52758956S
34805196D

DNI/NIE
MANZANERA LOPEZ, FCO. JAVIER
LOPEZ MANZANO, JUAN CARLOS
GONZALEZ  GARCIA, ISABEL
MARTINEZ SERRANO, JOSE
ROBLES SANCHEZ, MARIA FUENSANTA
ALARCON TERROSO , RICARDO
MARTINEZ FRANCO, LAURA ELENA
TELLO ROBLES, JUAN FRANCISCO
LOPEZ CORRAL, IGNACIO
MEDINA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
MARTINEZ HIDALGO, SANTOS JESUS

Apellidos, nombre

Total: 11

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE PSIQUIATRÍA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

256,55
255,55
253,2

251,85
251,55
216,2
207,1
190,2
183,2
167,2

161,75

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32403Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

27909026K
74489538J
27444423H
73529675D
11406629D
27465443Q
27451496F
05191496M
10072311J
34830989L

DNI/NIE
INORIZA RUEDA, MARIA BEGOÑA
ROLDAN MARTINEZ, CARMEN
MARTINEZ SERRANO, JOSE MANUEL
MOTA CASTILLA, ANTONIO
CHANS  CUERVO , MªANGELES
MARTINEZ GALVEZ, MARIA
MORALES CANO, MARIA DOLORES
PASTOR PONS, ELENA
BUSTILLO BUSALACCHI, PEDRO JAVIER
OLALLA MUÑOZ, JOSE RAMON

Apellidos, nombre

Total: 10

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE RADIOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"
H.G.U. "REINA SOFIA".
HOSPITAL "VIRGEN DEL CASTILLO"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"

Plaza obten. CIAS
377,9
342

308,25
305,65
281,2

267,55
264,2

228,95
214,6
167,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32404Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

74433992N
22993154P

DNI/NIE
VALCARCEL SUSARTE, ANTONIO
MORENO MORALES, JUAN

Apellidos, nombre

Total: 2

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE REUMATOLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA

Plaza obten. CIAS
308,5
203,2

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32405Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

29082626T

DNI/NIE
MORENO RAMOS, MANUEL JOSE

Apellidos, nombre

Total: 1

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE REUMATOLOGÍA DEL SERVICIO

MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

261,55

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32406Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

23233692N
08814261V
22469301A
27476815A
27486072Z
16275211C
34796827N
23251353D
22983291N
27487626G
29040124W
22933245Z
27487300T
74438788R
01189118H

DNI/NIE
GALERA GALERA, ANTONIA
MARTINEZ CALVO, ANA MARIA
CANOVAS NICOLAS, PEDRO LUIS
ALMELA SANCHEZ-LAFUENTE, JOSE MARIA
ADANEZ MARTINEZ, M DE GRACIA 
ARTIEDA LARRAÑAGA, ALBERTO
ALONSO AGUILERA, JOSE
MECA GARCIA-GRAJALVA, NURIA
SANCHEZ MENDOZA, ASCENSIO
FERNANDEZ PEREZ, PABLO IRENO
ALARCON MARTINEZ, PEDRO
LUJAN  MERCADER, ANA FRANCISCA
SANCHEZ-PARRA MARIN, EMILIO
REDONDO MANUEL, ALEJANDRO
CINESI GOMEZ, CESAR

Apellidos, nombre

Total: 15

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE URGENCIA HOSPITALARIA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
H.G.U. "REINA SOFIA".
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
HOSPITAL DE LA VEGA "LORENZO GUIRAO"

Plaza obten. CIAS
257,45
239,9
238,3

213,05
208,95
206,85
196,4
189,4

188,25
183,9
183

181,35
179,65
164,4
153

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32407Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

34792680M
34793022W
44294152Q
22141568C
34815368S
29070854G

DNI/NIE
ORTIZ GONZALEZ, OLGA MARIA
TOMAS JIMENEZ, ESTHER
MONICO CASTILLO, EVA
ROMERO PASTOR, MARIA JESUS
FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER
MARIN SANCHEZ, AMANCIO

Apellidos, nombre

Total: 6

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE URGENCIA HOSPITALARIA DEL

SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

182
176,4

167,15
162,65
152,8

141,35

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32408Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

50686630N
51351762F
22946896A
27467486N
22985666H

DNI/NIE
CRUCES DE ABIA, FRANCISCO IGNACIO
SEMPERE GUTIERREZ, ANDRES
MONTES DIAZ, JOSEFA MARIA
MORGA EGEA, JUAN PEDRO
CAO AVELLANEDA, ENRIQUE

Apellidos, nombre

Total: 5

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE UROLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR

RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

H.G.U. "J.M. MORALES MESEGUER"
H.G.U. "REINA SOFIA".
COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA
H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
H.G.U.  "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"

Plaza obten. CIAS
384

304,5
261

239,95
175

PUNTOS

NPE: A-241117-7902



Página 32409Número 272 Viernes, 24 de noviembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 1

Región de Murcia
Consejería de Salud

27482212H
44251590G

DNI/NIE
VALDELVIRA NADAL, PEDRO
HONRUBIA VILCHEZ, BEATRIZ

Apellidos, nombre

Total: 2

ANEXO II
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISIÓN DE PLAZAS DE UROLOGÍA DEL SERVICIO MURCIANO

DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCIÓN DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES  SIN PLAZA

200
124

PUNTOS

NPE: A-241117-7902


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7898	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte especifica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción Apar
	7899	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte especifica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción Endo
	7900	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte especifica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción Neur
	7901	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina del Trabajo, que fue co
	7902	Resolución de 21 de noviembre de 2017 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Especialista de Área del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante la Resolución de 16 de noviembre de 2016 (B
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	7903	Resolución de la Secretaria General de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se da publicidad al acuerdo del Consejo de Gobierno de 15 de noviembre de 2017, de nombramiento de Registradores de la Propiedad que han obtenido plaza en el te
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	7904	Resolución de 9 de noviembre de 2017, de la Directora General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de los modelos que figuran como anexos de la Orden de 20 de oct
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	7905	Resolución de 2 de noviembre del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se modifica la limitación establecida en la orden de bases para el acceso de los Centros Especiales de Empleo a las subvenciones de las modalida
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes 
	7906	Resolución de 14 de noviembre de 2017, de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo adoptado el 25 de octubre de 2017 por el
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	7907	Resolución de 7 de noviembre de 2017 del Instituto de Turismo de la Región de Murcia por la que se convocan pruebas para la obtención de la habilitación de guía de turismo de la Región de Murcia y en algún idioma extranjero para guías ya habilitados.
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	7908	Anuncio de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, de fecha 25 de octubre de 2017, por la que se declara desierta la licitación del contrato de adquisición de un tractor agrícola con arco de protección con destino al Instituto Murciano
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente 
	7909	Resolución de la Dirección General de Calidad y Evaluación Ambiental por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de centro de gestión de residuos no peligrosos (chatarra, metales y RAEE) y peligrosos (baterías) y centro auto
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7910	Resolución de la Gerencia del Área VI-Vega Media del Segura, Servicio Murciano de Salud, por la que se anuncia la licitación para la contratación del servicio de realización de pruebas analíticas en un laboratorio externo para el Área VI Vega Media d
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	7911	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura por el que se somete a información pública y se convoca para el levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes y derechos afectados por las obras del “proyecto 05/14 de implantación de 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	7912	Seguridad Social 256/2017.
	De lo Social número Uno de Murcia
	7913	Sentencia 300/2017.
	De lo Social número Dos de Murcia
	7914	Procedimiento ordinario 604/2015.
	7915	Seguridad Social 344/2015.
	De lo Social número Seis de Murcia
	7916	Procedimiento ordinario 123/2016.
	7917	Procedimiento ordinario 479/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	7918	Despido/ceses en general 384/2017.
	De lo Social número Uno de Alicante
	7919	Procedimiento 841/2015.
	De lo Social número Veintitrés de Barcelona
	7920	Ejecución de títulos judiciales 706/2017-A.
	De lo Social número Seis de Sevilla
	7921	Despido/ceses en general 774/2016.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	7922	Aprobación definitiva de la modificación de la plantilla de personal del Ayuntamiento de Alhama de Murcia y aprobación de la modificación de la relación de puestos de trabajo del ejercicio 2017.
	Caravaca de la Cruz
	7923	Aprobación inicial de la rectificación del Catálogo de Caminos Públicos del Inventario Municipal, con cuatro caminos municipales.
	Cieza
	7924	Anuncio de desafectación del dominio público Cabeza del Asno.
	7925	Aprobación inicial de la desafectación del dominio público de finca correspondiente al monte público n.º 46 del C.U.P. “El Picarcho, Solana del Puerto y Torca de Ordóñez”.
	7926	Edicto de aprobación del padrón correspondiente al 4.º trimestre de 2017 del mercado semanal de los miércoles.
	Lorca
	7927	Anuncio de información pública relativo al expediente IP-3/2016.
	Los Alcázares
	7928	Anuncio de aprobación inicial del Plan Estratégico de Subvenciones 2017-2020, del Ayuntamiento de Los Alcázares.
	Molina de Segura
	7929	Anuncio de licitación del contrato de servicios turísticos para museos y centros municipales incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social relativas a inserción sociolaboral de personas en situación de desempleo de larga duració
	7930	Anuncio de licitación de contrato de obra. Obras de renovación y mejora de las infraestructuras de alcantarillado en C/ Estación de Molina de Segura (Murcia), obras de canon abastecimiento y saneamiento 2016.
	7931	Expuesto al público el expediente n.º 18/2017-3401-06 de modificación de créditos del Presupuesto de 2017, crédito extraordinario financiado con préstamo.
	Mula
	7932	Delegación de funciones de la Alcaldía.
	7933	Exposición pública del padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, saneamiento y tasa de recogida de basuras, correspondiente al quinto bimestre 2017.
	Puerto Lumbreras
	7934	Anuncio de licitación delcontrato de servicio de limpieza, conservación y mantenimiento de los jardines, zonas verdes y espacios públicos de Puerto Lumbreras.
	San Javier
	7935	Anuncio de licitación del contrato de servicio de vigilancia y seguridad en diferentes eventos y edificios e instalaciones municipales del Ayuntamiento de San Javier. Expte. 52/2017.
	7936	Anuncio de licitación de contrato de servicios. Expte. 53/17.
	San Pedro del Pinatar
	7937	Adjudicación y formalización del contrato de servicios de redes de voz y datos del Excmo. Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.
	Santomera
	7938	Expediente de modificación de créditos n.º 20 al Presupuesto General.
	Totana
	7939	Aprobación definitiva del  Presupuesto General del ejercicio 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Heredamiento Refundido “De la Noria y el Campillo”, Blanca
	7940	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-23T14:58:07+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



